
Colliers 'Yeni varış AU-M02 güvenlik koruma, kask, kask

model Yok hayır. AU-M02 güvenlik Kask
dış malzeme ABS / PP Kabuk
İç malzeme PU üst astarları, naylon kayışlar süspansiyon sistem
Kafa bandı PE  polietilen
lamba kalıp kesimi için sistem dış Naylon 4.1 lamba klipler
kulak koruyucusu 30-35 dB NRR işitme koruyucu

yüz maske PC plastik anlam ayrımı
/ PC plastik gözlük/ Demir ağ

rengi Kırmızı, Sarı, Mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz,
pembe

Boyut / Baş çevresi 51-62 cm

ağırlık 375 (G) (kulak manşonlar vardır Yok
hayır teslimata dahil)

delikleri 10 hava havalandırma ile alüminyum/ naylon ağ
teknoloji Enjeksiyon
belgeleme CE CS 12492 / 397
Örnek zaman 3-7 Çalışma gün

kask parçaları 
Çıkarılabilir ve yıkanabilir dolgu, kafa kilidi ayarı,
Tetoron kask kayış, standart ITW toka, kask kayış
bölücü
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paketleme detay

1.
PP çanta, PE çanta, bunyon kart, rengi kutu ve özel
tasarım olduğunu karşıladı.
2. kutu paketleme dışında 

Mevcut Kask aksesuarları:

1) LED ışık ile kask: Işık lamba led.

2) kulak koruma emniyet kask ve lamba ek: kulak koruyucusu iyi bir ses yalıtımı,lambayı tuttur demir
ızgara.

3) plastik siperliği ile emniyet kask set ile uyumludur bizim Özel bir vizör ve kulak
koruyucusu: disambiguation bir göz ile plastik koruma,kulak koruyucusu iyi bir ses yalıtımı.

Suick-ReLease Ratchet Vedjuster:

Yeni ve özel sistem ayarları büyüklüğü N yukarı doğru ve rahattır sağlar.
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(G)Etting To RRAVO (F)O:

kafa formu ISO / DIS 6220 standardı ve montaj hızı% 90 korumak için uygun olarak gerçekleştirilmiştir.



Nylon İletuzak & Sons; (C)hin İletuzak:

sonbahar, doğru ile yan kayış ayarı yardımı esnasında kask kaybı riskini sınırlamak için tasarlanmıştır.

İlesık sık Washable Preklamlar:

konfor ve dayanıklılık için ergonomik iç dolgu.



Pplastik KLİPSLER Lambası liderliğindeki:

Malzeme ABS, çok kolay bir lamba tutun.



İleçok (F)veya (E)armuff VeND Msormak:

CE NRR 28dB, standart kulak koruyucuları MARKALAMA Paslanmaz çelik tel örgü yüz kalkanı yüz
koruma.

Koruyucu kasklar uygulama alanı:

elektrik enerjisi üretimi,Demir Kule,BTS,Kömür madenciliği,yükseklikte Çalışma,petrokimya inceltme,
Offshore petrol ve gaz, tesisatçı, asansör bakım,Mobil cihazlar Bakım,Uçak bakımı,Kağıt hamuru ve
kağıt,sivil altyapı,Deniz Kurtarma,çatı temizliği,Yürüyüş...



Paket: kask
karton başına Öğeler: 12 PC'ler / karton

Ambalaj boyutları: 73 x 58 x 35 cm

Brüt ağırlık: 6.50 kg

Paketin tipi: 1pc / PP torba wth renk paleti, 12 adet Kahverengi KARTON



Bizim test laboratuvarı:
Yüksek kaliteli kask üretimi için, tasarım teorisi yalnızca öğrenmek değil, aynı zamanda test sonucundan
ilerleme sağlamak için! Bu nedenle fabrikamızda her tasarım, pratik ve ulaşılabilir bir olduğunu,
profesyonel bir test laboratuarı ile donatılmış! Bizim test standardı, bu nedenle biz kesinlikle karşılık
gelen üçüncü parti test edebilirsiniz bir model söz verebilirim, ilgili sertifikanın gereklerden daha katı
olduğunu!



Fabrika fotoğraflar:
kask üretimi prosedürü aşağıda gibidir:



serigrafi → PC blister takım → PC blister üretimi → Crop kazdı → Farklı yoğunluktaki altında EPS
hammadde → EPS-kalıp işleme → kalıp atölyesinde kask → kalıplama makinelerinde → kalıp İşleme → kalıp
üretmek süreci → kalıp kask yarı-mamul ürün → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim iç dolgu → plastik
enjeksiyon atölyesi → Montaj hattı →açıklayan → paketleme → depo → Yüklü sayaçlar.


